ЗАВАРУВАЧ

КРАТЕР ДООЕЛ – ИЛИНДЕН има потреба од
заварувач

Потребни квалификации, вештини и искуство:

· Завршено средно образование од техничките струки;  
· Претходно работно искуство во областа на тиг или миг/маг заварување, познавање на двата типа заварување ќе се смета за предност;
· Поседување на А тест за заварување ќе се смета за предност; 
· Работење по упатства од техничка документација и упатства на раководител; • Способност за работа под притисок и рокови; 
· Високо ниво на одговорност, прецизност и професионалност
· Способност за самостојна и тимска работа

Компанијата нуди:
· Конкурентен финансиски пакет и редовна исплата
· Стабилен работен однос со можност за долгорочно вработување
· Можности за професионален развој и усовршување
· Современи услови за работа и обезбедена заштитна опрема


 
Доколку сметате дека ги исполнувате наведените услови и сте заинтересирани за нови предизвици и постојан развој на Вашата кариера, испратете Ваша кратка биографија (CV) и мотивационо писмо на следната email адреса: info@krater.mk 
Само апликациите кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат контактирани..






